Ferencszállás Községi Önkormányzat Képviselőtestületének  16/2015. (XI.30.) önkormányzati rendelete a magánszemélyek kommunális adójáról
Ferencszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdés a) pontjában, valamint a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében, az 5.§ b, pontjában és a 6.§-ban foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:
1.§
Az adókötelezettség vonatkozásában a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény. 24. §-ban foglaltak az irányadók
2.§

Az adó évi mértéke a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 11. §-ban és a 17. §-ban meghatározott adótárgyanként, illetőleg lakásbérleti jogonként 6.000 Ft.

3.§

(1) Ez a rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba.

(2) Kihirdetve: 2015. november 30. napján.

(3) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 15/2011. (XII.19.) önkormányzati rendelet.

kmft.

Jani János sk.





        dr. Gácsi Zoltán sk.

   polgármester                                                                                        jegyző
